
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
1.1. Název: Dynamický nákupní systém  

na dodávky IT vybavení pro OU 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita  
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zavedení DNS dle § 138 odst. 1 zákona 

Užší řízení, nadlimitní 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému bude za zadavatelem 
stanovených obchodních podmínek dodávka IT vybavení definovaného CPV kódy uvedenými v čl. 3.2. 
této zadávací dokumentace.  
 
Součástí dodávek v rámci jednotlivých zadávaných veřejných zakázek může být i montáž, uvedení do 
provozu v místě plnění a předání dokladů, které se ke zboží vztahují. 

 
Podrobně bude předmět jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS, včetně technických, 
obchodních a smluvních podmínek, vymezen vždy ve výzvě k podání nabídek ve smyslu § 141 zákona.  
 
Dílčí veřejné zakázky mohou být financovány z Operačních programů financovaných z prostředků EU. 
Tato skutečnost bude uvedena v zadávací dokumentaci dílčích veřejných zakázek v zavedeném DNS. 
 
 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A DOBA 
TRVÁNÍ DNS 

 

Celková předpokládaná hodnota veřejných zakázek, jež budou zadány v DNS, činí 25.000.000,- Kč bez 
DPH. 

 
Dynamický nákupní systém bude trvat do 31.12.2027. 
 

 
Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených nepravidelných 
intervalech závislých zejména na provozních potřebách zadavatele. Objemy jednotlivých veřejných 
zakázek zadávaných v DNS zadavatel předpokládá od jednotek až po desítky jednotek v konkrétní 
veřejné zakázce. 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:    STORAGE ONE, a.s. 
Sídlo:     Řeporyjská 490/17, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Právní forma:    akciová společnost  
IČ:     02301245 
DIČ:     CZ02301245 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:    FLAME System s.r.o. 
Sídlo:     Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26846888 
DIČ:     CZ26846888 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:    YOUR SYSTEM, spol.s r.o. 
Sídlo: Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     00174939 
DIČ:     CZ00174939 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:    Mevra computers s.r.o. 
Sídlo:     Horní 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     08949913 
DIČ:     CZ08949913 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:    Scenario s.r.o. 
Sídlo:     Pohraniční 1435/86, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     29462177 
DIČ:     CZ29462177 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma:    PREMO s.r.o. 
Sídlo:     Brněnská 474, 686 03 Staré Město 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26251531 
DIČ:     CZ26251531 
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma:    ENGEL s.r.o. 
Sídlo:     Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     46979727 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

DIČ:     CZ46979727 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:    Microshop,s.r.o. 
Sídlo:     Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26165031 
DIČ:     CZ26165031 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ A 
DŮVOD JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZAŘAZENÝCH DO DNS  
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:    STORAGE ONE, a.s. 
Sídlo:     Řeporyjská 490/17, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Právní forma:    akciová společnost  
IČ:     02301245 
DIČ:     CZ02301245 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:    FLAME System s.r.o. 
Sídlo:     Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26846888 
DIČ:     CZ26846888 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:    YOUR SYSTEM, spol.s r.o. 
Sídlo: Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     00174939 
DIČ:     CZ00174939 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:    Mevra computers s.r.o. 
Sídlo:     Horní 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     08949913 
DIČ:     CZ08949913 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:    Scenario s.r.o. 
Sídlo:     Pohraniční 1435/86, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     29462177 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

DIČ:     CZ29462177 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma:    PREMO s.r.o. 
Sídlo:     Brněnská 474, 686 03 Staré Město 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26251531 
DIČ:     CZ26251531 
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma:    ENGEL s.r.o. 
Sídlo:     Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     46979727 
DIČ:     CZ46979727 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:    Microshop,s.r.o. 
Sídlo:     Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26165031 
DIČ:     CZ26165031 
 
Odůvodnění zařazení účastníků do DNS: 
Zadavatel posoudil soulad včas výše uvedených podaných žádostí o účast se zadávacími podmínkami 
a zjistil, že tyto žádosti splnily zadávací podmínky v plném rozsahu a v souladu s § 139 odst. 6 zákona 
je zařadil do DNS. 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
V Ostravě dne  
 
 
 

 doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D. 

 rektor Ostravské univerzity 

 


		2024-01-02T11:00:52+0100
	doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.




